

Bistrup Autodele ApS

Bistrupvej 178, 3460 Birkerød

CVR-nr. 69 48 22 28

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026.

Tom Grønlund Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bistrup Autodele ApS
Bistrupvej 178
3460 Birkerød

CVR-nr.: 69 48 22 28
Stiftet: 4. oktober 1982
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

Tom Grønlund Rasmussen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Tom G. Rasmussen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis skal driften ikke fortsætte.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold jf. ovenstående. Selskabet har truffet beslutning om ikke at fortsætte driften af selskabet fra og med 31. marts 2026.

Årets bruttofortjeneste udgør 27 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.253 t.kr. mod -819 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	27.033	3.056
2 Personaleomkostninger	-579.806	-743.370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-13.059
3 Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-680.745	0
Driftsresultat	-1.233.518	-753.373
4 Øvrige finansielle omkostninger	-19.057	-66.049
Resultat før skat	-1.252.575	-819.422
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.252.575	-819.422
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.252.575	-819.422
Disponeret i alt	-1.252.575	-819.422

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	25.000
Anlægsaktiver i alt	0	25.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	123.399	1.202.290
Varebeholdninger i alt	123.399	1.202.290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.913	103.021
Periodeafgrænsningsposter	73.800	73.800
Tilgodehavender i alt	154.713	176.821
Likvide beholdninger	5.497	7.277
Omsætningsaktiver i alt	283.609	1.386.388
Aktiver i alt	283.609	1.411.388

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	20.000	200.000
Overført resultat	<u>-871.053</u>	<u>-398.478</u>
Egenkapital i alt	<u>-851.053</u>	<u>-198.478</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>56.000</u>	<u>56.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.000</u>	<u>56.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	226.306	190.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	460.364	964.414
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000	0
Anden gæld	<u>381.992</u>	<u>399.108</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.078.662</u>	<u>1.553.866</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.134.662</u>	<u>1.609.866</u>
Passiver i alt	<u>283.609</u>	<u>1.411.388</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	-398.478	-198.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.252.575	-1.252.575
Kontant kapitalnedsættelse	-180.000	0	-180.000
Gældseftergivelse	0	600.000	600.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	180.000	180.000
	20.000	-871.053	-851.053

Noter**1. Going concern**

Selskabet har, som beskrevet, besluttet at stoppe sin aktivitet pr. 31. marts 2026. Selskabet er herefter uden driftsaktivitet, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet efter realisationsprincippet.

2. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Lønninger og gager	517.544	664.916
Pensioner	54.067	56.046
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.195</u>	<u>22.408</u>
	<u>579.806</u>	<u>743.370</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>

3. Nedskrivninger af omsætningsaktiver

Nedskrivning af varelager	<u>680.745</u>	<u>0</u>
	<u>680.745</u>	<u>0</u>

Selskabet har truffet beslutning om ikke at fortsætte driften af selskabet. I den forbindelse er selskabets varelager nedskrevet til nettorealiseringsværdien.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>19.057</u>	<u>66.049</u>
	<u>19.057</u>	<u>66.049</u>

5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	56.000	56.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>56.000</u>	<u>56.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tom G. Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 31 49 10 29, som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.